
 
 

UCHWAŁA NR III/17/2024 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2024 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 220 art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2024 r.,poz. 609 z późn. zm.), RADA GMINY BRZEŹNICY uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2024 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2024 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, 

jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 14 498 866,17 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych pochodzących z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych w związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 583 928,91 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z ich udziałem w kwocie 2 159,52 zł, 
(niewykorzystane w latach ubiegłych środki na projekty współfinansowane ze źródeł zagranicznych), 

3) planowanymi do zaciągnięcia na rynku krajowym kredytami/ pożyczkami długoterminowymi w kwocie 
2 000 000,00 zł, 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 11 912 778,34 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 16 473 866,77 zł oraz 
łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 975 000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2024 r. w zakresie planu dotacji udzielanych w 2024r. wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 6. 1. Przyjmuje się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – Gminnego 
Zakładu Usługowego w Brzeźnicy, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Z budżetu Gminy Brzeźnica udziela się dotacji dla Gminnego Zakładu Usługowego w Brzeźnicy 
w łącznej kwocie  5 239 507,84 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 4154



a) dotacji celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4 565 156,84 zł 

b) dotacji przedmiotowej w łącznej kwocie  674 351,00 zł, w tym do: 

-  kosztów ścieków w ramach zbiorowego odprowadzania ścieków  -   659 351,00  zł, 

- kosztów opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z gospodarstw 
domowych – 15 000,00 zł. 

§ 7. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2024 r. w zakresie wykazu zadań inwestycyjnych wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4154



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr  III/17/2024 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 19 czerwca 2024r. - Plan dochodów  
budżetu na 2024r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

700 554 383,17Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 200,00 555 583,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

554 383,17 0,00 1 200,00 555 583,17

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

758 27 325 011,47Różne rozliczenia 0,00 569,70 27 325 581,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

27 325 011,47 0,00 569,70 27 325 581,17

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 40,05 0,00 569,70 609,75

801 3 479 735,89Oświata i wychowanie 0,00 36 550,83 3 516 286,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

3 479 735,89 0,00 36 550,83 3 516 286,72

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 66 031,76 0,00 28 550,83 94 582,59

Wpływy z usług0830 674 437,50 0,00 8 000,00 682 437,50

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4154



Strona 2 z 2

855 5 163 432,63Rodzina -18 400,00 18 400,00 5 163 432,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

5 163 432,63 -18 400,00 18 400,00 5 163 432,63

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 678 430,00 -18 400,00 0,00 660 030,00

Wpływy z różnych dochodów0970 75 200,00 0,00 18 400,00 93 600,00

900 3 356 824,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 47 515,00 3 404 339,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 47 515,00 47 515,00

3 356 824,00 0,00 47 515,00 3 404 339,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 47 515,00 47 515,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 47 515,00 47 515,00

61 970 293,05razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 47 515,00 47 515,00

-18 400,00 104 235,53 62 056 128,58

majątkowe

921 700 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -200 000,00 0,00 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 -200 000,00 0,00 500 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z  
przeciwdziałaniem COVID-19

6090 700 000,00 -200 000,00 0,00 500 000,00

13 834 684,34razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

261 440,00 0,00 0,00 261 440,00

-200 000,00 0,00 13 634 684,34

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4154



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 75 804 977,39

261 440,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 47 515,00 308 955,00

-218 400,00 75 690 812,92104 235,53

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4154



Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr  III/17/2024 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 19 czerwca 2024r. - Plan wydatków budżetu na 2024r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 16 370 896,03 5 457 818,29 5 143 561,40 0,00 5 143 561,40 314 256,89 0,00 0,00 0,00 0,00 10 913 077,74 10 913 077,74 3 005 960,01 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

po zmianach 16 395 896,03 5 457 818,29 5 143 561,40 0,00 5 143 561,40 314 256,89 0,00 0,00 0,00 0,00 10 938 077,74 10 938 077,74 3 030 960,01 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 005 960,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 005 960,01 3 005 960,01 3 005 960,01 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

po zmianach 3 030 960,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030 960,01 3 030 960,01 3 030 960,01 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 476 419,06 5 308 499,06 5 002 785,06 3 894 053,48 1 108 731,58 0,00 305 714,00 0,00 0,00 0,00 167 920,00 167 920,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 828,90 -71 828,90 -71 828,90 -71 828,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 409 590,16 5 241 670,16 4 930 956,16 3 822 224,58 1 108 731,58 5 000,00 305 714,00 0,00 0,00 0,00 167 920,00 167 920,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 965 240,43 3 797 320,43 3 790 570,43 3 125 822,85 664 747,58 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 167 920,00 167 920,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 828,90 -71 828,90 -71 828,90 -71 828,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 893 411,53 3 725 491,53 3 718 741,53 3 053 993,95 664 747,58 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 167 920,00 167 920,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 27 475 318,63 27 459 414,63 26 194 850,77 20 178 638,43 6 016 212,34 277 095,00 951 282,00 36 186,86 0,00 0,00 15 904,00 15 904,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 194 864,13 194 864,13 66 350,83 0,00 66 350,83 128 513,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 650 182,76 27 634 278,76 26 241 201,60 20 178 638,43 6 062 563,17 405 608,30 951 282,00 36 186,86 0,00 0,00 15 904,00 15 904,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 614 405,47 15 598 501,47 14 958 265,61 12 934 889,49 2 023 376,12 0,00 604 049,00 36 186,86 0,00 0,00 15 904,00 15 904,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 150,83 57 150,83 57 150,83 0,00 57 150,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 671 556,30 15 655 652,30 15 015 416,44 12 934 889,49 2 080 526,95 0,00 604 049,00 36 186,86 0,00 0,00 15 904,00 15 904,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 015 865,37 6 015 865,37 5 549 272,37 3 693 071,42 1 856 200,95 277 095,00 189 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 513,30 128 513,30 0,00 0,00 0,00 128 513,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 134 378,67 6 134 378,67 5 539 272,37 3 693 071,42 1 846 200,95 405 608,30 189 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 606 033,00 606 033,00 606 033,00 0,00 606 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 605 233,00 605 233,00 605 233,00 0,00 605 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 8 633 299,22 4 229 564,32 3 390 504,57 1 772 307,98 1 618 196,59 0,00 839 059,75 0,00 0,00 0,00 4 403 734,90 4 403 734,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 656 299,22 4 252 564,32 3 413 504,57 1 772 307,98 1 641 196,59 0,00 839 059,75 0,00 0,00 0,00 4 403 734,90 4 403 734,90 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 180 373,53 1 158 233,53 1 027 512,78 485 916,49 541 596,29 0,00 130 720,75 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 203 373,53 1 181 233,53 1 050 512,78 485 916,49 564 596,29 0,00 130 720,75 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4154



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12 376 331,20 5 710 174,36 5 034 823,36 103 730,42 4 931 092,94 675 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 666 156,84 6 666 156,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 343,90 119 343,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 343,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 495 675,10 5 829 518,26 5 034 823,36 103 730,42 4 931 092,94 675 351,00 0,00 119 343,90 0,00 0,00 6 666 156,84 6 666 156,84 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 308 214,00 58 214,00 57 214,00 0,00 57 214,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 343,90 119 343,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 343,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 427 557,90 177 557,90 57 214,00 0,00 57 214,00 1 000,00 0,00 119 343,90 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 902 832,00 1 141 832,00 10 232,00 0,00 10 232,00 1 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 000,00 761 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 742 832,00 1 141 832,00 10 232,00 0,00 10 232,00 1 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 000,00 601 000,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 761 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 000,00 761 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 000,00 601 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 327 168,90 327 168,90 27 168,90 0,00 27 168,90 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 668,90 340 668,90 40 668,90 0,00 40 668,90 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 17 968,90 17 968,90 17 968,90 0,00 17 968,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 468,90 31 468,90 31 468,90 0,00 31 468,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 90 060 800,56 60 911 813,91 50 367 071,17 27 958 648,26 22 408 422,91 3 269 802,89 6 309 352,99 36 186,86 0,00 929 400,00 29 148 986,65 29 148 986,65 3 005 960,01 0,00 0,00

zmniejszenie -291 828,90 -91 828,90 -91 828,90 -71 828,90 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420 708,03 355 708,03 102 850,83 0,00 102 850,83 133 513,30 0,00 119 343,90 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 25 000,00 0,00 0,00

po zmianach 90 189 679,69 61 175 693,04 50 378 093,10 27 886 819,36 22 491 273,74 3 403 316,19 6 309 352,99 155 530,76 0,00 929 400,00 29 013 986,65 29 013 986,65 3 030 960,01 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4154



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/17/2024 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2024 R. 

L.p Treść Kwota przed 
zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie Kwota po 
zmianie 

 Dochody ogółem 75 804 977,39  114 164,47 75 690 812,92 
 Wydatki ogółem 90 060 800,56 128 879,13  90 189 679,69 
 Nadwyżka/deficyt 14 255 823,17 243 043,60  14 498 866,77 

Przychody ogółem 16 230 823,17 243 043,60  16 473 866,77 

1. § 905 – przychody j.s.t z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikającym z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych , związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 

583 928,91   583 928,91 

2. § 906 - przychody jednostek 
samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 
5 ust. 2 pkt. 2 ustawy i 
dotacji na realizację 
programu,  projektu lub 
zadania finansowanego z 
udziałem tych środków  

2 159,52   2 159,52 

3. § 950 – Wolne środki, o 
których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy 

13 479 692,74 243 043,60  13 722 736,34 

4. § 951 Przychody ze spłat 
pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków 
publicznych 

165 042,00   165 042,00 

5.  § 952 Przychody z 
zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku 
krajowym 

2 000 000,00   2 000 000,00 

Rozchody ogółem 1 975 000,00   1 975 000,00 

1. § 982 Wykup innych 
papierów wartościowych w 
tym: 
- wykup serii D18 obligacji - 
1 100 000,00  
- wykup serii B20 obligacji – 
800 000,00 

1 900 000,00 
 

 
 
 

 1 900 000,00 

2. § 991 Udzielone pożyczki i 75 000,00   75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4154



kredyty 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4154



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/17/2024 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA W 2024r. 

Dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 

z budżetu 
Zwiększenia  Zmniejszenia  Zwiększenia  Zmniejszenia  

750  Administracja publiczna  5 000,00    

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

 5 000,00    

   Dotacja celowa na pomoc finansową 
pomiędzy j.s.t na zadania bieżące 

5 000,00    

801  Oświata i wychowanie    128 513,30  

 80104 Przedszkola 
   

128 513,30  

   dotacja podmiotowa dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (zadanie bieżące) 

  128 513,30  

Razem 5 000,00  128 513,30  

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4154



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/17/2024 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW  

GMINNEGO ZAKŁADU USŁUGOWEGO W BRZEŹNICY NA 2024 ROK 
 

Przychody 
 

Koszty 
 

w tym z dotacji 
z budżetu Lp. Wyszczególnienie rozdział 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego Ogółem 

kwota 

Ogółem 

w tym: 
wpłata do 
budżetu 

nadwyżki 
środków 

obrotowych  
 

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 
budżetowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 
Wytworzenie i zaopatrzenie  
w energię elektryczną, gaz  
i wodę (rozdział usługowy) 

400  3 941 581,22  2 429 776,00 -  

1.1 Dostarczanie wody 40002  3 941 581,22  2 429 776,00 -  
 (dotacja celowa inwestycyjna)        

2. Działalność usługowa 
(rozdział usługowy) 710  760 000,00  544 532,00 -  

2.1 Pozostała działalność 71095  760 000,00  544 532,00 -  

3. 
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 
(rozdział usługowy) 

900   6 347 304,14 5 239 507,84 7 973 756,84 -  

3.1 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 90001  6 347 304,14 5 239 507,84 5 231 956,84 -  

 dotacja przedmiotowa    674 351,00    
 dotacja celowa (inwestycyjna)    4 565 156,84    

3.2 Zakład gospodarki komunalnej 
(rozdział) podmiotowy) 90017    2 2 741 800,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4154



4 O G Ó Ł E M:  131 983,63 11 048 885,36 5 239 507,84 10 948 064,84  232 804,15 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4154



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/17/2024 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

ZMIANY DO WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2024R. 

l.p Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 600  Transport i łączność 25 000,00  

  
60095 Pozostała działalność 

- Zintegrowana infrastruktura dla transportu 
niskoemisyjnego na terenie Gminy Brzeźnica 

25 000,00 
 

2. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 40 000,00 

  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
-Zachowanie dziedzictwa kulturowego poprzez 
ochronę przydrożnych kapliczek na terenie 
Gminy Brzeźnica  (Polski Ład) 
- Renowacja zabytkowych kapliczek z terenu 
gminy Brzeźnica (Polski Ład) 

200 000,00 
200 000,00 

40 000,00 
 
 
 

40 000,00 

Razem 225 000,00 40 000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4154


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 2
	lit. b w § 6 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 6 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (3) w § 6 ust. 2 lit. b



	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2024 R.
	Załącznik 4 - ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA W 2024r.
	Załącznik 5
	Załącznik 6 - ZMIANY DO WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2024R.


		2024-06-21T11:11:34+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




